TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

11/06/2024

1
00:00
11/06/2024

2
- 00:00
11/06/2024

3
00:00
11/06/2024

4
00:00
11/06/2024

5
09:00
11/06/2024

6

N° Ruolo

sezione

9567/2019

03

4060/2020

03

5251/2020

03

7441/2022

03

7558/2019

03

6987/2022

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
11/06/2024 al giorno

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.
Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

AULA N. 123 [PIANO

11/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

MARCOCCIO GAETANO Convenuto principale
DELLA VOLPE MARCO

solo danni a cose
PASCUCCI ELISA Convenuto principale
CESARANO ANNA MARIA

lesione personale

MATTIELLO GIUSEPPE Convenuto principale
TRIPALDELLI MARIO

Altri istituti e leggi speciali

D'ERRICO VINCENZO Convenuto principale
(CONTUMACE)

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

BASILE CHIARA  Convenuto principale
CHIARIZIO MARIA ANNUNZIATA



Spedizione-Trasporto
(nazionale, internazionale,
terrestre, aereo, marittimo..)

09:00 03 Awv. TUFARIELLO GIOVANNI Convenuto principale
Aw. DE ROSA ANTONELLA

06/06/2024 Page 1 of 3



_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

11/06/2024

09:00

11/06/2024

09:00

11/06/2024

09:00

11/06/2024

09:00

11/06/2024

09:00

N° Ruolo
sezione

615/2023

03

7227/2023
03

268/2024

03

270/2024

03

1914/2024

03

11/06/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica
Attore principale

Avv.

Avv.
Awv.

Monocratica  Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Monocratica  Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.
Monocratica  Attore principale
Awv.
Avv.
Monocratica
Attore principale
Awv.

MARTONE GABRIELLA

11/06/2024

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Prestazione d'opera
intellettuale

LUCIANO MARIO Convenuto principale

NATALE ALDO
NATALE DAVIDE

VERNACCHIO GIUSEPPE  Awv.

MIGLIAROTTI FRANCESCO

ZAZA D'AULISIO ALFREDO Awv.

MARZANO GIUSEPPE

Appalto di opere pubbliche
VERNACCHIO STEPHANIE

Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981
relative a sa

QUATRALE JESSICA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

PICILLO ENRICO Convenuto principale

SCALZO ANDREA

GUARDASCIONE FRANCESCA

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

Convenuto principale

Termini



12

11/06/2024
09:30
11/06/2024
13
09:30
06/06/2024

10014/2019 Monocratica
03

2112/2020 Monocratica
03

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.
Avv.
Avv.

Avv.
Awv.

BELLOPEDE GIUSEPPE

lesione personale

D'AMORE RITA Convenuto principale
MAISTO FRANCESCO
MAISTO ANNA

lesione personale

VALENTINO GIOVAN BATTISTA Convenuto principale
MONTEFUSCO GIORGIO

Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 11/06/2024 al giorno 11/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
11/06/2024
14 3477/2021
Monocratica  Attore principale Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.
09:30 03 Avwv. ASCIORE MICHELE Convenuto principale

Aw. FUSCO TERESA

11/06/2024 2422/2023 Monocratica IN PRESENZA
15 Attore principale

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

10:00 03

Avv. PALLADINO CIRO
Convenuto principale

Aw. MORRONE AMEDEO

Totale fascicoli 15



06/06/2024 Page 3 of 3



