

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 123 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno

11/06/2024 al giorno

11/06/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
<u> </u>	11/06/2024	9567/2019	Monocratica	Attore principale		Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
	00:00	03			Avv. MARCOCCIO GAETANO Convenut Avv. DELLA VOLPE MARCO	o principale	
	11/06/2024	4060/2020	Monocratica	Attore principale		solo danni a cose	
	00:00	03			Avv. PASCUCCI ELISA Convenuto principal Avv. CESARANO ANNA MARIA	e	
3	11/06/2024	5251/2020	Monocratica	Attore principale		lesione personale	
	00:00	03			Avv. MATTIELLO GIUSEPPE Convenut Avv. TRIPALDELLI MARIO	o principale	
 4	11/06/2024	7441/2022	Monocratica	Attore principale		Altri istituti e leggi speciali	
	00:00	03			Avv. D'ERRICO VINCENZO Convenut Avv. (CONTUMACE)	o principale	
5 	11/06/2024	7558/2019	Monocratica	Attore principale		Responsabilita ex artt. 2049 -	
	09:00	03			Avv. BASILE CHIARA Convenuto principal Avv. CHIARIZIO MARIA ANNUNZIATA	2051 - 2052 c.c. e	
6	11/06/2024	6987/2022	Monocratica	Attore principale			

Spedizione-Trasporto (nazionale, internazionale, terrestre, aereo, marittimo..)

09:00 03 Avv. TUFARIELLO GIOVANNI Convenuto principale

Avv. DE ROSA ANTONELLA

06/06/2024 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 11/06/2024 al giorno 11/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	11/06/2024	615/2023	Monocratica	Attore principale		Prestazione d'opera intellettuale	
	09:00	03		Avv.	LUCIANO MARIO Convenuto principale		
				Avv. Avv.	NATALE ALDO NATALE DAVIDE		
	11/06/2024 09:00	7227/2023 03	Monocratica	Attore principale	VERNACCHIO GIUSEPPE Avv.	Appalto di opere pubbliche VERNACCHIO STEPHANIE	
	09.00	03		Convenuto principale	MIGLIAROTTI FRANCESCO	VERNAGONIO STEFFIANIE	
9 	11/06/2024	268/2024	Monocratica	Attore principale		Opposizione	
						all'ordinanza-ingiunzione ex artt. 22 e ss., L689/1981 relative a sa	
	09:00	03		Convenuto principale	ZAZA D'AULISIO ALFREDO <i>Aw.</i> MARZANO GIUSEPPE	QUATRALE JESSICA	
₁₀	11/06/2024	270/2024					
			Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	09:00	03		Avv. Avv.	PICILLO ENRICO Convenuto principale SCALZO ANDREA	9	
11	11/06/2024	1914/2024	Monocratica	Attore principale		Consulenza tecnica preventiva	
_	00.00	00		A	CHARDASCIONE EDANGESCA	(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi	
	09:00	03		Avv.	GUARDASCIONE FRANCESCA	Convenuto principale	

Avv. BELLOPEDE GIUSEPPE

12	11/06/2024	10014/2019	Monocratica	Attore principale			lesione personale
-	09:30	03			Avv. Avv. Avv.	D'AMORE RITA Convenuto principale MAISTO FRANCESCO MAISTO ANNA	e
13	11/06/2024	2112/2020	Monocratica	Attore principale			lesione personale
	09:30	03			Avv. Avv.	VALENTINO GIOVAN BATTISTA MONTEFUSCO GIORGIO	Convenuto principale

06/06/2024 Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: MARTONE GABRIELLA

Udienze dal giorno 11/06/2024 al giorno 11/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
14 	11/06/2024	3477/2021	Monocratica	Attore principale		Responsabilita ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.	
	09:30	03		Av Av		Convenuto principale	
——————————————————————————————————————	11/06/2024	2422/2023	Monocratica	Attore principale		IN PRESENZ Azione revocatoria ordinaria ex	<u>A</u>
	10:00	03				art. 2901 c.c.	
				Convenuto principale	v. PALLADINO CIRO		

Avv. MORRONE AMEDEO

Totale fascicoli 15

06/06/2024 Page 3 of 3